Quarta, 13 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 660 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 070/ 2024 - DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
AO TRE/MA ....................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 13 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 660
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

PORTARIA

PORTARIA Nº 070/ 2024 - DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL AO TRE/MA

Ementa:
DISPÕE  SOBRE  A  CEDÊNCIA DE
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, senhora MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA,
considerando as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Fazer a CESSÃO do servidor público municipal WASHINGTON RODRIGUES DE MOURA, RG nº 13391922000-6,
SSP/MA, CPF nº 974.586.603-25, ocupante do cargo efetivo de Operador de Computador, para o TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DO MARANHÃO, 92ª Zona Eleitoral, no Município de São Pedro da Água Branca.

Parágrafo 1º: Caberá ao Município de São Pedro da Água Branca o ônus da remuneração devida ao servidor WASHINGTON
RODRIGUES DE MOURA.

Parágrafo 2º: A cessão, objeto desta portaria, se faz por tempo indeterminado ou por tempo necessário de seu trabalho junto ao TRE
92ª Zona Eleitoral.

Parágrafo 3º: Esta cessão poderá ser extinta a qualquer tempo pelo município de São Pedro da Água Branca, caso o interesse público
o exigir.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando publicações em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, em 12 de março de 2024.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: jznspzapvb20240313170318

Página 2/3

Quarta, 13 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 660
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 070/ 2024 - DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL AO TRE/MA